
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 011/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, inciso II,

e alíneas da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve:

1 – Nomear Diretor da Escola Municipal Marimbondo.

2 – Designar para o cargo a que se refere o item anterior o

professor CLAUDIO APARECIDO DE ALMEIDA, portador da Carteira de Identidade

RG sob o nº 4.214.555–6, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Paraná,

Publique-se.

Siqueira Campos, 16 de fevereiro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


